
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 05. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Friss magyar csirkecomb
húspultban kapható 

 2026. 03. 05  –  
03. 08. 

– 33 %

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Tulipáncsokor
7 szál/csokor, 
143 Ft/szál
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 LEGO® Botanicals 11501 
Tulipáncsokor
18+, 576 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
gyorsfagyasztott 

rántott sajt
többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2487 Ft/1 kg 

 769 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 184 
 Ft 

 269 Ft

 I love tej UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4495 
 Ft 

 8990 Ft

 Jar Our 30 Minute 
Miracle Platinum Plus 
mosogatókapszula
31 db/cs
290 Ft/1 db
Clubcarddal: 145 Ft/1 db 

– 31 %

 689 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Karfi ol 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 949 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2556 Ft/1 l 

FÉLÁRON

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

– 37 %

 345 
 Ft/kg 

 549 Ft/kg

 Jonagold alma 

 Fejes káposzta 

– 16 %

 449 
 Ft 

 535 Ft
 Tesco szilvaparadicsom
500 g, 898 Ft/1 kg 

– 31 %

 689 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Karfi ol 

– 30 %

 829 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom 
< 20%, 500 g
1658 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Soroksári út, vidék:
Gyula. 

– 23 %

 139 
 Ft/kg 

 181 Ft/kg

 Tesco vákuumcsomagolt 
alsó-felső csirkecomb mix
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 20 %

 1599 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg
 Kaliforniai 
paprika 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő  A termék a következő  A termék a következő 

 Friss magyar 
sertésoldalas
húspultban 
kapható 

 1579 
 Ft/kg 

 1679 Ft/kg

 929 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 1769 
 Ft/kg 

 1929 Ft/kg



 Pick szeletelt 
párizsi
többféle, 100 g, 
2890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2429 Ft

 Privát Hús vastagkolbász
többféle, 500 g
4858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4118 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1899 Ft

 Vecsési darabos vegyes 
savanyúság
többféle, 750 g
2532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1932 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús szeletelt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4327 Ft/1 kg 

– 15 %

 699 
 Ft 

 824 Ft

 Magyar félzsíros 
rögös túró
400 g, 1748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2799 Ft

 Magyar trappista sajt
700 g
3999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2843 Ft/1 kg 

 Délibábföl
20%, 800 g
2074 Ft/1 kg
Clubcarddal: 811 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1890 Ft

 Hajdú Mascarponekrém
450 g
4200 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
51 g
5392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1156 Ft/1 l 

 289 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 1659 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
9983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6817 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 Privát Hús szeletelt 
baconszalonna



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
6421 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5893 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 
4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 929 Ft

 Président Camembert sajt
120 g
7742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4575 Ft/1 kg  Milli Perfecto főzőtejszín 

vagy habtejszín multipack
2x200 ml/cs, 2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

 Zott Jogobella 
joghurt
többféle, 400 g, 
863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 759 Ft

 Medve szeletelt Ementáli sajt
90 g, 8433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6989 Ft/1 kg 

 Iglo gyorsfagyasztott 
krémes parajpüré

450 g, 1376 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
pizza

többféle, 335/410 g
4773/3900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3878/3168 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Nagyatád, 
Nyírbátor. 

 345 
 Ft/db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 24 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 21 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 319 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús Dinasztia löncs 
felvágott
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Nádudvari debreceni kolbász
többféle, 300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

 1819 
 Ft 

 Iglo fagyasztott 
halrúd

420 g, 4331 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1789 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
14908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7742 Ft/1 kg 

 Tortellino 
töltött tészta
többféle, 500 g, 
1858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1929 Ft

 Tesco ruszli
500 g
3858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3098 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 929 
 Ft 



 7days croissant
többféle, 60 g
289 Ft/1 db, 4817 Ft/1 kg
578 Ft/3 db, 3217 Ft/1 kg 

– 14 %

 459 
 Ft 

 539 Ft

 Becses kovászos 
burgonyás vekni
450 g, 1020 Ft/1 kg 

– 20 %

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Mákos péksütemény
100 g, 1990 Ft/1 kg 

– 16 %

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Virslis croissant
90 g, 2767 Ft/1 kg 

 3989 
 Ft 

 Dr. Juhász édes vegyes 
teasütemény
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 34/40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Maggi pörköltszaft-ízesítő 
kocka vagy leveskocka
többféle, 60 g
7483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft 

 659 Ft

 Séf Konyhája 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1030 Ft/1 kg  Mánya 

Classic rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1129 Ft

 Univer XL Gulyáskrém 
ételízesítő
többféle, 240 g
4704 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3329 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 849 Ft

 Tesco ananász- 
szeletek 
cukrozott lében
340 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 925 
 Ft 

 1029 Ft

 Óceán Prémium 
sárgabarack- 
lekvár
650 g
1583 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1423 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 565 
 Ft 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 193 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 339 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

zöldborsó
450 g, 753 Ft/1 kg 

 929 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

szamóca
450 g, 2064 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Tesco Hearty Food 
gyorsfagyasztott 

pizza
többféle, 300 g, 1830 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott 
halrudacska alaszkai 
tőkehalból
450 g, 3109 Ft/1 kg 

 479 
 Ft 

 Riceland Konyhakész 
vagy Gyors rizs
4x100 g/cs, 1198 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Hearty Food Co. 
"B" minőségű, 
hosszú szemű 
rizs
1 kg 

 749 
 Ft 

 Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 
500 g
1498 Ft/1 kg 

 390 
 Ft 

 Rice Up! 
teljes kiőrlésű 
puff asztott barna 
rizschips
többféle, 60 g
6500 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

 Happy UHT növényi 
ital kálciummal
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



< 50%
többségében import összetevőből,
Magyarországon készült

> 50%
több, mint 50% magyar összetevőből,
Magyarországon készült

~ 100%
csaknem 100%-ban magyar összetevőből,
Magyarországon készült

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 209 Ft

 Maroni 
Gesztenye 
Marci 
meggyes 
gesztenye-
rúd
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló 
szeletelt felvágott*
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3992 Ft/1 kg 

 Soós Premio 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 199 Ft

 Cerbona 
müzliszelet
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 399 Ft

 Liza Snack 
szekérkerék
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Urban Classics 
vaníliás 
puszedli 
mézzel
180 g
3606 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 719 Ft

 Sió vagy 
Sió Vitatigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 445 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
222,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 144,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Barbon borotválkozás 
utáni arcszesz 
vagy krém
többféle, 
85/100 ml
14694/12490 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11753/9990 Ft/1 l 

 399 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Gyula, Kalocsa, Kiskőrös, Kőszeg, Makó, Nagyatád, Nagykőrös, 
Nyírbátor, Oroszlány, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szentes, Szigetvár.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 03. 05.

és  03. 08.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3199 Ft

 Marlenka golyó
többféle, 235 g
13613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8081 Ft/1 kg 

 2499 
 Ft 

 Szegfű 
ajándéktasakban 

 1499 
 Ft 

 Mini 
virágzó mix 
kaspóban
6 cm-es 

 349 
 Ft 

 Szívecske fánk málnás 
töltelékkel
88 g, 3966 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Rózsa
1 szál, 50 cm-es 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1199 Ft

 Brompton House. Brownies
120 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8158 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Rózsa-liliom 
csokor
9 szál, 45 cm-es
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 2499 
 Ft 

 Azálea
25 cm-es 

 2299 
 Ft 

 Korallvirág
12 cm-es 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Kávéscsésze 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Zsebszív 
ajándék* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Botanicals®

10343 Mini orchidea
18+, 274 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Calypso orchideakaspó
13 cm 

 Natori Szavako: 
A Pénteki Pavilon 
könyvesbolt -
Tavaszi találkozások 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO® Botanicals® 10374 
Rózsaszín rózsacsokor**
18+, 789 építőelem 

 5999 
 Ft 

 Danielle Steel: 
A Whittier 
família 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, 
Százhalombatta, Szigetvár, Várpalota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 5290 Ft

 Max Garden cserepes virág**
többféle, 151 db-os 
összeépíthető cserepes virág 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budakeszi, Dunakeszi-Göd, 
Komló, Miskolc-Avas.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17590 
 Ft 

 21990 Ft

 LEGO® 10328 
Rózsacsokor
18+, 822 építőelem 

 3690 
 Ft 



Rendelj most!

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!

E-kuponkód: 
HUDLF 

25.000 Ft felett   
1500 Ft kedvezmény

Érvényes személyenként legalább 25.000 Ft végösszegű online rendelés során, 
2026.03.05. és 2026.03.11. között történő házhozszállítás vagy személyes 
átvétel esetén.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Haribo 
gumicukorka
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

 2026. 02. 26.  –  03. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1429 Ft

 Ferrero Rocher desszert
100 g
14290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13990 Ft/1 kg 

 2026. 02. 26.  –  03. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8517 Ft/1 kg 

 2026. 02. 26.  – 03. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12995 Ft/1 kg 

– 20 %

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Sasko&Krieg 
Presidente 
Blend őrölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2529 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia őrölt-
pörkölt kávé
250 g
10116 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7596 Ft/1 kg 

 Jacobs Espresso 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 208 g
19226 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's 
burgonyachips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 1076 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 739 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 749 Ft

 Jana jeges tea
többféle, 1,5 l
499 Ft/1 l
Clubcarddal: 313 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 879 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Dreher Gold dobozos 
világos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
966 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft/cs 

 4299 Ft/cs

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr 
ajándékcsomag
többféle, 0,5 l+0,04 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10557 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 10570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vitatigris szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
299 Ft/1 db, 1495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 999 Ft

 Coca-Cola, Zero vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
többféle, 2,25 l
444 Ft/1 l
Clubcarddal: 342 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Löwenbräu dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tesco
ajándékutalvány
Bármilyen alkalomra,
papír és e-utalványként is.



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 1539 Ft

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 
8 db/cs
192,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 
154,88 Ft/1 db  666 Ft/db 

3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ludwik mosogatószer
többféle, 900 g
999 Ft/1 db, 1110 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/3 db, 740 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4050 ml, 
112 mosás
1140 Ft/1 l, 
1 mosás = 42 Ft
Clubcarddal: 
987 Ft/1 l, 
1 mosás = 36 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1435 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1100 ml
1305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1181 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel folyékony 
mosószer
többféle, 
3150/3870 ml, 
70/86 mosás
2537/2065 Ft/1 l, 
1 mosás = 115/93 Ft
Clubcarddal: 
2063/1679 Ft/1 l, 
1 mosás = 93/76 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 1239/1491 ml
1710/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1331/1106 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino öblítő
többféle, 3000 ml
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 
966 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Somat mosogatógép-
tabletta
többféle, 50/75 db/cs
100/67 Ft/1 db
Clubcarddal: 90/60 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3569 Ft

 Glade by Brise 
automata 
légfrissítő 
készülék 
utántöltővel
269 ml
13268 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8546 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 49990 Ft

 Samsung VC07M2110SB 
porzsák nélküli porszívó*
700 W teljesítmény, 1,5 l 
kapacitás, vezetékes, 180 W 
szívóteljesítmény 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft 

 2949 Ft

 Domestos Lemon 
Fresh fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
29,49 Ft/1 db
Clubcarddal: 
23,69 Ft/1 db 

 Sanytol univerzális 
tisztítószer
többféle, 500 ml
1898 Ft/1 l
Clubcarddal: 1798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1099 Ft/1 l
Clubcarddal: 
833 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2369 Ft

 Bref WC-frissítő 
blokk
többféle, 
3x50 g/cs
15793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 939 Ft

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1738 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 999 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1025 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Multy nitril- vagy 
latexkesztyű
M/L, 50 db/cs
30 Ft/1 db
Clubcarddal: 
25 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1259 Ft

 Pronto 
bútorápoló
250 ml
5036 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1549 Ft

 Zewa Jumbo Eco Comfort 
háztartási papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2019 
 Ft/szett 

 2699 Ft/szett

 Vileda 
kéziseprűkészlet 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 2026. 03. 05  –  03. 18. 

 Számos felmosó, 
felmosófej, 
seprű és vödör 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda SuperMocio felmosószett
szétszerelhető nyéllel és felmosófejjel
8 999 Ft/szett
Clubcarddal: 6749 Ft/szett

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 7999 Ft

 Nestlé BEBA Junior ital 
vagy tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 9990 Ft

 Pampers 
Premium pants
52 db/cs, 
192 Ft/1 db
58 db/cs, 
172 Ft/1 db
Clubcarddal: 
146/131 Ft/1 db 

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
12520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Carefree tisztasági betét
többféle, 76 db/cs
23 Ft/1 db
Clubcarddal: 16 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1179 
 Ft 

 1249 Ft

 Wilkinson Sword 
Xtreme3 
Sensitive 
hárompengés 
borotva
4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
295 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4299 Ft

 Durex óvszer
többféle, 
10 db/cs
430 Ft/1 db
Clubcarddal: 
400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3199 Ft

 L'Oréal Excellence 
hajfesték
többféle szín 

 Dove 
krémtusfürdő
többféle, 450 ml
3442 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2749 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2695 Ft/1 kg, 229 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 8690 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel
7,5 kg
1159 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
667 Ft/1 kg 

 Fred&Flo bugyipelenka
34 db/cs, 78 Ft/1 db
38 db/cs, 69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Bon Gusta 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

 Az ajánlat a L'Oréal 
Excellence Cool 
hajfestékekre nem 
vonatkozik. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2639 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1549 Ft

 939 
 Ft 



bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 
akár

25%-ot

 Húsvéti koszorú 
virágokkal és 
tojásokkal 

 Hungarocell 
tojás
1,5 x 2 cm 

* Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

 1719 
 Ft 

 5849 
 Ft  1999 

 Ft 

 Mű jácintcsokor
31 cm, 2 szál 

 3219 
 Ft 

 Kerámianyuszi
20 cm 

 799 
 Ft 

 Hungarocell 
tojások fűvel 
és répával 

 1199 
 Ft 

 DIY kreatív 
kifestőkészlet 

– 20 %

 1359 
 Ft 

 1699 Ft

 Húsvéti 
fa koszorú
23 cm 

– 20 %

 1039 
 Ft 

 1299 Ft

 Nyuszi fi lc kosár
14 cm 

– 20 %

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 DIY kreatív 
kifesthető nyuszi
14 cm 



KEZDJÜK A PALÁNTÁZÁST

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tavaszi 
virághagyma
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Green tálcás palántaültető
8 x 8 x 8 cm, 15 db/cs
60 Ft/1 db
Clubcarddal: 50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm Prémium 
virág vetőmag
Magyarországon a 
legkedveltebb kerti 
virágmagok széles 
választéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm Prémium 
zöldség vetőmag
Magyarországon 
a legkedveltebb 
zöldség vetőmagok 
széles választéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 589 Ft

 Garafarm borsó 
vetőmag
200 g
2945 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Mini melegágy
36 x 22 x 12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Mini melegágy 
szellőztetéssel
47 x 20 x 10 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft/cs 

 3699 Ft/cs

 Csiperkegomba 
termődobozban*
otthoni termesztőszett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1089 Ft

 Palántázótálca*
16 x 12 x 5 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



NÖVÉNYEID EGÉSZSÉGÉÉRT

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Bio-Forte folyékony 
műtrágya*
2 l, univerzális, szerves 
tápsűrítmény
1500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Garri általános virágföld**
5 l
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 160 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Garri általános 
tápoldat*
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Sandis marhatrágya
50 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis 
virágzásindító 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4199 Ft

 Septibio 
emésztőgödör 
tisztító
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Vitafl óra eper és 
zöldség tápoldat*
1 l 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center, 

vidék: Székesfehérvár-Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Ethica 
balkonláda*
30 cm 



* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, 

Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Disney Stitch plüss
25 cm
5 490 Ft
Clubcarddal: 4399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5990 Ft

 Hot Wheels®

Formula 1 autó
16.5 x 13.5 x 5 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Hot Wheels® 

kisautó szett - 
Formula 1
5 db/cs
1000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
800 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Technic 42219 
Monster Jam Grave 
Digger tűz és jég
7+, 263 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3090 
 Ft 

 3890 Ft

 LEGO® Technic 42218 
John Deere kombájn
7+, 117 építőelem 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely UNO 
kártyajáték 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 UNO F1 kártyajáték**
7 éves kortól ajánlott
3 990 Ft
Clubcarddal: 3099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15490 
 Ft 

 19390 Ft

 LEGO® 76924 
Speed Champions 
Mercedes-AMG G 63 
és Mercedes-AMG SL 63*
10+, 808 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3990 Ft

 UNO Liars 
kártyajáték
7 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 8190 Ft

 Sweet Dreams beszélő baba*
a baba mérete: 40 cm, a 
termékhez szükséges elem a 
csomag része 

Clubcardrdr
kül:  19390 Ft

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta akkumulátor
12V 45Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Total motorolaj
1 l, 
Classic 5W-30, 
többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Rox felnitisztító
500 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Kormányvédő**
többféle változatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4199 Ft

 Elsősegély felszerelés
DIN 13164 szabvány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Olajpumpa**
60 W, 
12 V autóakkumulátorra 
csatlakoztatható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 Rendszámtartó**
EU-s szabvány, króm 

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
ablaktörlő 
lapát**
fl at, 450 mm, 
többféle 
méretben
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2399 Ft

 Bármely 
Wunderbaum 
autóillatosító 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Wunderbaum 
autóillatosító
többféle
899 Ft
Clubcarddal: 799 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatók: Újbuda Center.

Tavaszi 
autóápolás



Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél  máshova?

2026. 03. 05 - 11
Az ajánlat a megjelölt női F&F ruhákra érvényes 2026. 03. 05 - 11. között, amennyiben a megjelölt termékek 

sorából legalább 5500 Ft összértékben vásárolsz Clubcarddal. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre  
és lábbelikre nem vonatkozik. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén.  

A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% -ot Clubcarddal  
legalább 5500 Ft összértékű  
női ruhák vásárlása esetén

25

Ajánlatunk 2026. 03. 04. – 2026. 04. 07. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI 
AJÁNLATAINKAT ONLINE 
KATALÓGUSUNKBAN!

bármely balkonláda 
vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Terra balkonláda*
40 cm, műanyag 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1649 Ft

 Findus Wok Classic 
zöldségkeverék

325 g
5074 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3382 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1955 
 Ft 

 3039 Ft

 FRoSTA 
fagyasztott 

gluténmentes halrúd
300 g
10130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6517 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 925 
 Ft 

 1149 Ft

 Gelato Italiano 
gyorsfagyasztott 

hagyományos 
gesztenyepüré
250 g
4596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 969 Ft

 Rauch Juice Bar 
100% narancs-mangó-
sárgarépalé C-vitaminnal
330 ml
2936 Ft/1 l
Clubcarddal: 2270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1089 Ft

 Dijo Tortilla Wraps
250 g
4356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3676 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 869 Ft

 Kanizsa Pékség 
szeletelt rozs vekni
400 g
2173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1748 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Sonkás-sajtos batyu
85 g, 3518 Ft/1 kg 
 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 Tesco magozott 
aszalt szilva
200 g, 799 Ft
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 599 Ft, 
2995 Ft/1 kg 

 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható. 

 185 
 Ft/db 

 Sokmagvas croissant
65 g, 2846 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Tesco fagyasztott 
mangószelet

450 g, 2442 Ft/1 kg 

 Delforg 
gyors-

fagyasztott 
argentin 
hekktörzs
900 g, 1666 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
aszalt gyümölcs 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1299 Ft

 Kalifa napon szárított füge
200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1499 
 Ft 



 Bármely Tesco 
tapas vásárlása esetén 

3+1
a legolcsóbb ingyen 

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 969 Ft

 Kaiser szalámi
75 g
12920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7987 Ft/1 kg 

– 26 %

 329 
 Ft/10 dkg 

 449 Ft/10 dkg

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Szentes. 

– 35 %

 275 
 Ft/10 dkg 

 429 Ft/10 dkg

 Csécsi szalonna*
csemegepultban kapható
2750 Ft/1 kg 

 Bogádi füstölt kolbász*
csemegepultban kapható
4490 Ft/1 kg 

– 32 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 735 Ft/10 dkg

 Metzger paprikás szalámi*
csemegepultban kapható
4990 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 499 
 Ft 

 Tesco hummus
90 g, 5544 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco fűszeres 
szárított 
paradicsom
90 g, 5544 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco 
mártogatós 
paradicsom 
bruschetta
90 g, 
5544 Ft/1 kg  699 

 Ft 
 Tesco zöld és 
fekete olajbogyó
90 g, 7767 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Tesco sajttal 
töltött édes 
paprika
90 g, 8878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

 449 
 Ft/10 dkg 



A RAMA 
TESZI A PUHA 
KALÁCSOT A RAMA CREMEFINE

HABSPRAY TÖKÉLETES
DESSZERTEKHEZ, 
GYÜMÖLCSÖKHÖZ
ÉS FORRÓ ITALOKHOZ.

ÚJDONSÁG

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 789 Ft

 Landliebe natúr grízpuding
150 g
5260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 649 Ft

 Milli kaukázusi 
kefi r
400 g
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Pöttyös Túróbonbon
többféle, 7x20 g/cs
8564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7136 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda sajtkorong
1 kg 

– 10 %

 375 
 Ft 

 420 Ft

 Rama 
sütőmargarin
250 g, 
1500 Ft/1 kg 

 479 
 Ft 

 Rama 
kenőmargarin
többféle, 400 g, 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Lurpak XXL kenhető 
vajkészítmény
többféle, 500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5598 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Rama Professional 
Cremefi ne spray
250 ml, 5196 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 719 Ft

 Danone YoPro protein 
tejdesszert
többféle, 180 g
3994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3161 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
90 g
3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Violife Viodeli vegán szelet
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7990 Ft/1 kg 
 A termék 
a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 496 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 445 Ft

 RiceUp! Eat 
Smart teljes 
kiőrlésű 
puff asztott rizs
120 g
3708 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3242 Ft/1 kg 

 589 
 Ft 

 Alpro főzőkrém
250 ml, 2356 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1699 Ft

 Polcz Food készétel
többféle, 350 g
4854 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 689 Ft  RiceUp! kollagénes 
fehérjeszelet
többféle, 50 g
13780 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11300 Ft/1 kg 

 Tesco 
kesudió
500 g, 2 899 Ft
5798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1799 Ft, 3598 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.
 A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék 
a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 679 Ft

 Szarvasi laktózmentes Mozzarella sajt
100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6190 Ft/1 kg 

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1989 Ft

 Kellogg's gabonapehely
többféle, 375/410 g
5304/4851 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4397/4022 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Univer sűrített 
paradicsom
360 g
2108 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1775 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 559 Ft

 Dr. Oetker Gála 
krémpudingpor
többféle, 78/104 g
7167/5375 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5372/4029 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 899 Ft

 Bonduelle Gold 
csemegekukorica
285 g
3154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1961 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 929 Ft

 Univer Erős Pista 
darált paprika
200 g
4645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3945 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 899 Ft

 Pacifi c sütésálló 
készítmény
többféle, 500 g
1798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2549 Ft

 Bounty vagy Milky Way 
krém
200 g
12745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Negro cukorka
többféle, 159 g
4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3453 Ft/1 kg 

 2026. 02. 26.  –  03. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1119 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 belVita Soft Bakes 
gabonakeksz multipack
többféle, 250 g
4796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 629 Ft

 Mogyi Mix 
magkeverék
többféle, 70 g
8986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5986 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy meglepetéssel
20 g 

 Sport szeletes csokoládé
többféle, 31 g
199 Ft/1 db, 358 Ft/2 db 

 2026. 02. 26.  –  03. 08. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Kinder húsvéti csokoládé
150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Nestlé KitKat 
csokoládémix
197 g
14179 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11646 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Knoppers Minis töltött 
ostya
200 g
7995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Kinder Schokobons
200 g
9495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Minis csokoládéválogatás
400 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 649 Ft

 Milka húsvéti nyúl
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Tibi húsvéti nyúl
60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9150 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Kinder húsvéti nyúl
110 g
11809 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9082 Ft/1 kg 

 2026. 03. 05  –
 03. 08. 

 2999 
 Ft 

 Virágzó mix 
kosárban 

 2026. 03. 05  –
 03. 08. 

 1999 
 Ft 

 Hortenzia
9 cm-es 

 2026. 03. 05  –  
03. 08. 

 3299 
 Ft 

 Rózsa
13 cm-es 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2 db  vásárlása 
esetén:

 179 
 Ft/db 



 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1195 Ft/6 db, 133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Gyöngy szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
150 Ft/1 l
Clubcarddal: 
120 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 217 Ft/db 3 db 
vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Swiss vitaminital
többféle, 250 ml
325 Ft/1 db, 1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
650 Ft/3 db, 868 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Szentkirályi Extra 
dús termékre, és Egy Csepp 
Gyümölcs termékekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco tortilla 
chips
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 989 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 160 g
6181 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4869 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2859 Ft

 Nektária Gourmet 
pürészirup
többféle, 0,5 l
5718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6055 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Classic 
instant kávé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/db 

 2579 Ft/db

 Starbucks Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 121/123 g
21314/20967 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15694/15439 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Kozel Premium 
Lager dobozos 
világos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2329 Ft/cs

 Gösser Natur Zitrone 
citromos alkoholmentes 
sörital multipack
6x0,5 l/cs
776 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 479 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
958 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2629 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3505 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1229 Ft

 Lafi  Fruit vagy Hugo 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1639 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10380 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 7299 Ft

 Kalinka vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum 
keserűlikőr mini 
Unicummal
többféle, 
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19999 
 Ft 

 36990 Ft

 Oral-B iO 2 
elektromos 
fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4119 Ft

 NIVEA Men 
after shave
többféle, 100 ml
41190 Ft/1 l
Clubcarddal: 
37990 Ft/1 l 

 Palmolive 
Thermal Spa 
Mineral Massage 
tusfürdő
250 ml
3716 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3036 Ft/1 l 

 STR8 tusfürdő
többféle, 400 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Tresemmé 
sampon
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1039 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1999 Ft

 NIVEA testápoló
többféle, 400 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3149 Ft

 Finish Shine & Protect 
gépi öblítőszer
többféle, 800 ml
3936 Ft/1 l
Clubcarddal: 2499 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2649 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7399 Ft

 Finish Powerball 
Ultimate Plus All in 1 
Citrom 
mosogatógép-kapszula
72 db/cs
103 Ft/1 db
Clubcarddal: 76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2819 Ft

 Vanish folteltávolító
többféle, 470 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4572 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 929 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7699 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 FitActive Box teljes értékű 
eledel felnőtt kutyák 
számára szószban
40x100 g/cs
2250 Ft/1 kg, 225 Ft/1 db
Clubcarddal: 1925 Ft/1 kg, 
193 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Purina One alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
4674 Ft/1 kg, 400 Ft/1 db
Clubcarddal: 3409 Ft/1 kg, 
290 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Libero Comfort 
pelenka
54 db/cs, 
139 Ft/1 db
74 db/cs, 
101 Ft/1 db
Clubcarddal: 
111/81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Milupa Finom falatok 
tejpép
többféle, 225 g
6218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers Night Pants 
éjszakai bugyipelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 173/152 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4979 Ft/cs

 Pampers Harmonie 
törlőkendő multipack
többféle, 4x48 db/cs
25,93 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1089 Ft

 Sudocrem törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,80 Ft/1 db
Clubcarddal: 18,16 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 385 Ft

 Zewa Deluxe papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 
3,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3149 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1,7 kg
1852 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1176 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5090 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
2020/1871 Ft/1 l, 
1 mosás = 81/75 Ft
Clubcarddal: 
1746/1617 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/65 Ft 



KAPD VISSZAKAPD VISSZA

A PÉNZED...
...ÉS MÉG

NYERHETSZ
IS MELLÉ!*

1. 3. 4.

Gyermekektől mindig távol tartandó!
© A.I.S.E.  Tudjon meg többet:

www.keepcapsfromkids.eu

2.

1X

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Lenor Gold Orchid 
& Vanilla illatfokozó 
parfümgyöngy
495 g
11293 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9089 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11799 
 Ft 

 13990 Ft

 Gillette Mach3 
borotvabetét
12 db/cs
1166 Ft/1 db
Clubcarddal: 
983 Ft/1 db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Dunakeszi-Fót, 
Gödöllő, Gyula, 
Tököl. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest - 
Aréna Pláza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft 

 13999 Ft

 Pampers 
Prémium Box 
pelenka
Méret: 4, 
104 db/cs
135 Ft/1 db
Clubcarddal: 
103 Ft/1 db 

 1999 
 Ft 

 Old Spice 
izzadásgátló 
stift
többféle, 
85 ml
23518 Ft/1 l 

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 250 ml
5116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1829 Ft

 Swiff er 
portalanító-
készlet
1 db nyél 
+ 4 db 
utántöltő 

 1279 
 Ft/db 



 Húsvéti tasak
18 x 36 cm  Húsvéti felespohár 

 Húsvéti üdvözlőkártya
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Gabby's Dollhouse - A 
húsvéti cicanyuszi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 2490 Ft

 Tavaszi számszínező 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Kukucskálj, keresgélj! - 
Hopp! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 709 
 Ft 

 890 Ft

 Kölykök a tanyán 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Gertheis Veronika: Kerek 
erdő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Zelk Zoltán: A három nyúl 

– 20 %

 479 
 Ft/db 

 599 Ft/db

– 21 %

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

– 21 %

 249 
 Ft 

 319 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



AMI A KERTI MUNKÁHOZ KELL

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Daewoo fűszegélynyíró*
alkalmas a gyepfelület 
oldalszéleinek egyszerű 
és kényelmes nyírására, 
teljesítmény: 450 W, 
vágási szélesség: 35 cm, 
terheletlen fordulatszám: 
9600 fordulat/perc Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Daewoo akkus kézi fű- és bokornyíró
ideális választás a pázsit széleinek karbantartásához és 
a díszfák formázásához, 3,6 V, beépített Li-ion akkumulátor, 
működési idő: kb. 40 perc, vágási szélesség 12/8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 21490 Ft

 Szennyvízszivattyú
teljesítmény: 400 W, 
max. emelési magasság: 
5 m, max. vízszállítás: 
10000 l/óra, max. 
merülési mélység: 7 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 10490 Ft

 Daewoo 
kézi permetező
szabályozható 
permetszórás-
fi nomság, 
max. üzemi 
nyomás: 
0,3 MPa/3 bar, 
tartály űrtartalma: 
16 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12490 Ft

 Locsolótömlő
3 rétegű, hossz: 20 m. 
átmérő: 1" (25 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Szórófejes fl akon
űrtartalom: 
2 l, rézfúvókával, 
szobanövények 
vagy kisebb felületű 
kültéri növények 
kezeléséhez 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Kerti szerszám 
gyerekeknek**
többféle, műanyag 

 Bármely 
Fiskars 
kéziszerszám 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Fiskars összecsukható fűrész
15 cm pengehosszúság, cserélhető pengével, 
3 vágási pozícióval
11 990 Ft
Clubcarddal: 9499 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Kaposvár. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Ambition Alice sütőforma
36 x 24 cm, többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Curver keverőtál
3,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Húsvéti sütikiszúró pecsét
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14090 Ft

 Tefal Halo serpenyő
28 cm, indukciós főzőlapon 
használható 

 F&F Home 
Jasmine illatgyertya
599 Ft
Clubcarddal: 449 Ft

– 23 %

 1599 
 Ft 

 2099 Ft

 Bloom Essential 
fénymásolópapír
A4, 80 g, 500 lap/cs, 
3,2 Ft/1 db 

 2026. 02. 19.  –  
03. 11. 

 Számos kreatív 
termék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Festő szett: 
Virágok
2 399 Ft
Clubcarddal: 
1899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 HAMA 184068 Freedom 
Light TWS Bluetooth 
fülhallgató mikrofonnal**
max. beszélgetési idő: 5 óra 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 HOCO J72A powerbank**
20000 mAh, TYPE-C, 
USB-csatlakozás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Media-Tech MT3574 
Gaming fejhallgató**
mikrofonnal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5990 Ft

 Media-Tech MT3137W 
asztali hangfal 
számítógéphez**
RMS teljesítmény: 6 W 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

 Számos gyertya, 
lámpa, és 
képkeret 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Számos ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Fekete vállfa
8 db/cs
599 Ft/cs, 75 Ft/1 db
Clubcarddal: 449 Ft/cs, 56 Ft/1 db 


